UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ XÂY DỰNG

Số:           /CBGVL-SXD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Điện Biên, ngày        tháng 8 năm 2021

CÔNG  BỐ

GIÁ VẬT LIỆU XÂY DỰNG LƯU THÔNG TRÊN THỊ TRƯỜNG

 THỜI ĐIỂM THÁNG 8 NĂM 2021

C n    N      n  số         NĐ-C  n                ủ  C  n  p ủ về quản lý

vật liệu xâ  dựn ;

C n    N      n          NĐ-C  n                ủ  C  n  p ủ về Quản lý

  i p    ầu tư xâ  dựn ;

C n    Qu ết   n  số  5      QĐ-UBND n     4 4       ủ  UBND tỉn  Điện

Biên V v B n   n  qu    n  quản lý n   nướ  về  iá trên     b n tỉn  Điện Biên;

C n    Qu ết   n  số 653 QĐ-UBND, n     4 5       ủ  Ủ  b n n ân dân

tỉn  Điện Biên về việ  ủ  qu ền  ôn  bố C ỉ số  iá xâ  dựn ,  iá vật liệu xâ  dựn ,

t iết b   ôn  trìn  trên     b n tỉn  Điện Biên;

C n    Báo  áo  iá vật liệu xâ  dựn   ủ  p òn  T i    n  - Kế  oạ  , p òn

Kin  tế v  Hạ tần   á   u ện v  p òn  Quản lý  ô t   t   xã, t  n  p ố; Báo  iá  ủ

n   sản xuất kin  do n  VLXD; mặt bằn   iá t   trườn  v  kết quả k ảo sát một số

loại vật liệu xâ  dựn  trên t   trườn  t  n  p ố Điện Biên   ủ v   u ện Điện Biên

 ủ  Sở Xâ  dựn  tại t ời  iểm t án  8 n m      n ư s u:

 . Giá VLXD lưu t ôn  trên t   trườn  tại  á  k u vự  trun  tâm  á   u ện, t   xã,

t  n  p ố tại t ời  iểm t án  8   21  ượ   iữ n uyên t eo Côn  bố  iá VLXD số

1502/CBGVL/XD, ngày 30/7/2021  ủ  Sở Xâ  dựn .

Giá  át, sỏi tron  Côn  bố k ôn  áp dụn    o  á   ơn v  k  i t á  tại   ỗ  ể p ụ

vụ xâ  dựn   ôn  trìn , k i  ó p át sin  C ủ  ầu tư  ề n    Sở Xâ  dựn  xá    n   iá.

  . M    iá VLXD sản xuất v  lưu t ôn  tại trun  tâm  á   u ện, t  , t  n  p ố

l   iá tối     ến  ôn  trìn   ối với n ữn   ôn  trìn   ượ   ầu tư xâ  dựn  ở trun  tâm

 á   u ện, t   xã, t  n  p ố (Qu    n  k u vự  trun  tâm t eo      iới   n     n   ủ

 á   u ện, t  , t  n  p ố) t ời  iểm tháng 8/2021 ( iá  ã  ó t uế VAT).

 3. Côn  bố  iá VLXD n    ó  iá tr  tại t ời  iểm t án  8      v  l m  ơ sở  ể

  ủ  ầu tư v   á    ủ t ể  ó liên qu n t  m k ảo, áp dụn  tron  lập v  quản lý   i

p    ầu tư xâ  dựn ./.

Nơi nhận:
- Bộ Xâ  dựn ;

- UBND tỉn ;

- Website Sở Xâ  dựn ;

- UBND  á   u ện; t   xã, t  n  p ố;

- Lưu: VT, KTXDTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Lượng

		Luongnm.sxd@dienbien.gov.vn
	2021-08-27T10:25:50+0700

		soxaydung@dienbien.gov.vn
	2021-08-27T17:18:11+0700

		2021-08-27T17:18:46+0700

		2021-08-27T17:18:59+0700